Profil audienta

radio21.ro

Categorie: Muzica & Audio

Radio 21 este , Statia de g:r_'nrtl.ractor Europe Developpement International - R SA
distractie” pentru publicul din '
categoria 18-30 de ani. Cu Director Zuzana Haskova
ajutorul realizatorilor noului general:
matinal (Bogdan Ciudoiu si
Andrei Lacatus aka Shurubel, unii ~ Reprezentant  Stefan Bursuc
. . . e e pees BRAT:
dintre cei mai tineri si iubiti
prezentatori de radio si TV in Adresa Bucuresti, Sos Pipera nr. 46D-46E-48, Oregon
targetul vizat), dar si printr-o Park, Cladirea B, parter, Sector 2
reimprospatare adusa in playlist-
ul, Radio 21 aspira sa redevina o Telefon: 021-599.35.01; 0372-069.501
voce puternica a noii generatii, o
. . . E-mail: tefan.b .
statie cu atitudine care este mal stefan.bursuc@rrm.ro
mereu alaturi de aSCUL_tat(_)r” satin Regie Europe Development International - R
procesul lor de evolutie si publicitate:
formare, un adevarat reper in FM-
ul romanesc. Departament -
publicitate:
Gen
(Reminiin 000 %
® Masculin

Feminin



Varsta

65-74 0.0 %

® 16-18
® 19-24
® 25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie sociala ESOMAR

DEW©0%%

® AB

DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total - - -

Gen Masculin - - -

Feminin - - -

Varsta 16-18 ani - - -



Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

19-24 ani - - -

25-34 ani - - -

35-44 ani - - -

45-54 ani - - -

55-64 ani - - -

65-74 ani - - -

Categorie sociala ESOMAR Categoria AB - - -
Categoria C - - -

Categoria DE - - -



